
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA   

ESPIRITO SANTO 

27.104.363/0001-23

DECRETO  Nº 0002217/2025 

Data 17/07/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

5.200,00

CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS

MATERIAL,  BEM  OU  SERVIÇO     PARA     DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

070001.0824400092.043

166100000001

33903200000

0000198

TOTAL: 5.200,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 5.200,00 (cinco mil duzentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.200,00

CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS

OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA

166100009999

33904800000

070001.0824400092.0430000200

TOTAL: 5.200,00

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: LILIANE SARMENTO


