

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA**  
**ESPIRITO SANTO**  
**27.104.363/0001-23**  
**DECRETO Nº 0002217/2025**  
**Data 17/07/2025**

**SUPLEMENTAÇÕES**

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000198	070001.0824400092.043 33903200000	CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	166100000001	5.200,00

**TOTAL:**

**5.200,00**

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 5.200,00 (cinco mil duzentos reais )

**ANULAÇÕES**

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000200	070001.0824400092.043 33904800000	CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA	166100009999	5.200,00

**TOTAL:**

**5.200,00**